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Pani Monika Starecka od 18 kwietnia 2024 roku objemuje stanowisko Dyrektora Pionu 

Finansowego w PKP S.A. Od 2019 roku do kwietnia 2024 roku była Dyrektorem Pionu 

Finansów w Szybkiej Kolei Miejskiej sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, sprawując nadzór nad 

obszarem księgowości, kontrolingu oraz pozyskiwania i rozliczania funduszy unijnych. 

Uczestniczyła w działaniach mających na celu poprawę efektywności działania spółki oraz jej 

rozwój. 30 stycznia 2024 roku powołana do Rady Nadzorczej spółki ENEA S.A., od dnia  

2 lutego 2024 roku oddelegowana jako członek Rady Nadzorczej do czasowego wykonywania 

czynności Prezesa Zarządu ENEA S.A., a od 1 marca 2024 roku do dnia 30 kwietnia 2024 

roku oddelegowana do czasowego wykonywania czynności Członka Zarządu  

ds. Korporacyjnych spółki ENEA S.A. Od 2019 roku prowadzi firmę doradczą Equinox 

Consulting zajmującą się doradztwem finansowym i operacyjnym, prowadzeniem szkoleń  

z zakresu umiejętności miękkich oraz sesji coachingowych i mentoringowych dla 

przedsiębiorców oraz członków organów zarządzających spółek. 

W latach 2014-2018 pełniła funkcję członka Zarządu i Dyrektora ds. Operacyjnych EY Polska 

(dawniej Ernst & Young). Była odpowiedzialna za wszystkie obszary wsparcia biznesu, czyli 

za finanse, marketing, zarządzanie zasobami ludzkimi, IT, aspekty prawne, zakupy, 

zarządzanie majątkiem oraz administrację. Uczestniczyła również w projektach mających na 

celu podniesienie efektywności działania, pobudzenie inkluzywności, wsparcie rozwoju kobiet, 

zwiększenie satysfakcji pracowników oraz poprawę jakości obsługi klienta wewnętrznego. 

W latach 2010-2014 pełniła funkcję członka Zarządu, Dyrektora Finansowego Grupy SMYK. 

Sprawowała nadzór nad 15 spółkami położonymi na terenie 10 krajów. Była odpowiedzialna 

za obszar finansów, kwestie prawne oraz kontrolę wewnętrzną we wszystkich podmiotach 

SMYK położonych na terenie m.in. Polski, Niemiec, Rosji, Turcji, Ukrainy, Rumunii, Czech, 

Szwajcarii itd. Uczestniczyła w projektach akwizycyjnych na terenie Europy. W latach 2008-

2010 pracowała jako Dyrektor Finansowy Telepizza Poland. Była odpowiedzialna za obszar 

finansów, zarządzania zasobami ludzkimi, IT, inwestycje oraz BHP w restauracjach własnych 

i franczyzowych oraz fabrykach Telepizza. W latach 2002-2008 pracowała jako Dyrektor 

Departamentu Finansowego Vattenfall Heat Poland (dawniej Elektrociepłownie Warszawskie). 

Była ponadto członkiem zespołu projektowego zajmującego się restrukturyzacją obszarów: 

zakupów, sprzedaży, planowania strategicznego, zarządzania majątkiem nieprodukcyjnym, 

finansów, zarządzania gotówką. W latach 2001-2002 pełniła funkcję Dyrektora Finansowego 

w RTC Poland – niszowej agencji reklamowej. W latach 1996-2000 pracowała jako 

Doświadczony Konsultant – Kierownik Projektów w Arthur Andersen w działach Audytu oraz 

Doradztwa Gospodarczego. Większość jej klientów stanowiły firmy z sektora energetycznego 
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i paliwowego. Od 2003 roku jest biegłym rewidentem. Posiada certyfikat Międzynarodowego 

Coacha organizacji ICC (International Coaching Community). Ukończyła studia magisterskie 

na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego, studia podyplomowe z zakresu 

Zarządzania Zasobami Ludzkimi na Uniwersytecie Jagiellońskim oraz Advanced Leadership 

and Management Programme na Uniwersytecie Oxford. 

Pani Anna Ślęzak jest absolwentką Wydziału Elektrycznego Politechniki Częstochowskiej,  

a także Wydziału Ekonomiczno-Socjologicznego Uniwersytetu Łódzkiego i Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie. W roku 2023 obroniła pracę doktorską na Wydziale Inżynierii 

Środowiska i Energetyki Politechniki Krakowskiej im. Tadeusza Kościuszki w Krakowie  

w dyscyplinie naukowej: inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka. 

 

Anna Ślęzak posiada 30-letnie doświadczenie pracy zawodowej w sektorze energetycznym  

i biznesowym. Pracę zawodową rozpoczęła w Zakładzie Energetycznym Łódź Teren S.A., 

gdzie pełniła między innymi funkcję zastępcy Dyrektora Rejonu Energetycznego w Bełchatowie 

oraz odpowiadała za prawidłową eksploatację sieci dystrybucyjnej miast: Łódź, Zgierz  

i Pabianice i gmin ościennych oraz terenowych Rejonów byłego Zakładu Energetycznego Łódź 

Teren. Pracowała również Urzędzie Regulacji Energetyki w Warszawie w Departamencie 

Efektywności Energetycznej i Kogeneracji na stanowisku Radcy Prezesa Urzędu Regulacji 

Energetyki oraz w Ministerstwie Klimatu i Środowiska w którym zajmowała się implementacją 

dyrektyw z pakietu „Fit for 55” do prawa polskiego. 

 

W sierpniu 2024 roku objęła stanowisko Dyrektora Generalnego w Spółce PGE Dystrybucja  

w Oddziale Łódź, który obejmuje zakresem swojej działalności teren województwa łódzkiego  

i części województw: świętokrzyskiego, mazowieckiego, śląskiego i wielkopolskiego. 

 

W codziennej praktyce łączy wiedzę techniczną i ekonomiczną. Posiada dodatkowo: 

1. Certyfikat Księgowego Nr 51899/2011 wydany przez Ministra Finansów Rzeczpospolitej 

Polskiej, 

2. Certyfikat Specjalisty ds. Rachunkowości uzyskany na podstawie egzaminu zawodowego 

zdanego przed Komisją Egzaminacyjną Stowarzyszenia Księgowych w Polsce. 

 

Prowadzi również działalność dydaktyczną w zakresie elektroenergetyki i efektywności 

energetycznej. Jest pomysłodawcą innowacyjnych studiów podyplomowych na Politechnice 

Łódzkiej „Transformacja Energetyczna”. 
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Pan Bogusław Nadolnik posiada dyplom magistra ekonomii Szkoły Głównej Handlowej  

w Warszawie (Zarządzanie i Marketing) oraz Instytutu Organizacji i Zarządzania w Przemyśle 

„ORGMASZ” (Audyt wewnętrzny i kontrola). Stypendysta I programu ECESP Fundowanego 

przez Kongres Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej, realizowanego przez Georgetown 

University Washington D.C. USA. Absolwent Zarządzanie Małym Biznesem w Kings River 

Community College – Reedley, Kalifornia. Uczestnik wielu kursów i szkoleń krajowych  

i zagranicznych. 

 

Pan Bogusław Nadolnik obejmował różne stanowiska kierownicze w administracji publicznej 

poparte nie tylko tworzeniem zasad gospodarowania mieniem Skarbu Państwa, ładu 

korporacyjnego obowiązujących w spółkach Skarbu Państwa, ale również pracą w radach 

nadzorczych oraz współpracą z Jednostkami Samorządu Terytorialnego. W latach 1993 -1994 

pracował w Spółdzielni Ogrodniczo Pszczelarskiej w Tarnowie zajmując się marketingiem, 

następnie do 1996 roku był specjalistą i pełniącym obowiązki Dyrektora Gabinetu  

w Ministerstwie Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej. W roku 1996 w Ministerstwie 

Przekształceń Własnościowych pełnił funkcję wicedyrektora Departamentu Administracyjno-

Budżetowego. W latach 1996–2004 wicedyrektor w Departamencie finansowo-budżetowym  

w Ministerstwie Skarbu Państwa. Do 2006 roku kierował w tym ministerstwie Biurem  

ds. Pomocy Publicznej. W latach 2007–2008 sprawował funkcję Sekretarza powiatu 

legionowskiego. 

 

W 2008 roku pełnił funkcję Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

odpowiedzialnego za nadzór nad ARiMR, a następnie objął stanowisko Zastępcy Prezesa 

Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. W 2013 roku objął stanowisko Radcy  

w Ministerstwie Skarbu Państwa oraz Dyrektora Departamentu Działań Poprywatyzacyjnych. 

W latach 2016–2018 w Fundacji FAPA Polska Izba Bankowości pracował jako Dyrektor 

Zespołu Rozwoju Bankowości Spółdzielczej. 

 

Od 2019 do 2024 roku w Zarządzie Mienia Miasta Stołecznego Warszawy pełnił funkcję 

Dyrektora ds. Inwestycji. 

 

Od kwietnia 2024 roku pracuje w Ministerstwie Infrastruktury na stanowisku Zastępcy Dyrektora 

Departamentu Nadzoru Właścicielskiego. Doświadczenie w zakresie nadzoru właścicielskiego 

zdobywał w pracy w radach nadzorczych takich spółek jak: Polimex-Cekop sp. z o.o. – 

Warszawa, Bank Gospodarki Żywnościowej S.A. - Warszawa, Agencja Rozwoju Przemysłu 

S.A. – Warszawa, Uzdrowisko Krynica Żegiestów S.A. – Krynica, Rolno Spożywczy Rynek 



 
 

  

 PKP CARGO S.A. w restrukturyzacji ul. Grójecka 17, 02-021 Warszawa, tel. + 48 22 474 27 21, fax +48 22 474 27 57 
 KRS 0000027702, Sąd Rejonowy dla m. st. W-wy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy, REGON 277586360 
 NIP 954-23-81-960, Kapitał zakładowy Spółki: 44.786.917,00 zł. w całości wpłacony. www.pkpcargo.com 

Hurtowy S.A. – Radom, Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A. - Warszawa , ENERGA 

S.A. - Gdańsk, Krajowa Spółka Cukrowa S.A. – Toruń, w których reprezentował Ministra 

Właściwego do spraw Skarbu Państwa. 

 

Pan Piotr Babski jest magistrem prawa od ponad 10 lat wykonującym aktywnie zawód radcy 

prawnego. Od stycznia 2019 roku do chwili obecnej w gronie partnerów zarządzających jednej 

z największych kancelarii prawnych województwa łódzkiego według corocznego Rankingu 

Kancelarii Dziennika Rzeczpospolita. Praktykę zawodową prowadzi w szczególności  

w zakresie prawa gospodarczego i handlowego, a także obsługi prawnej transakcji fuzji  

i przejęć przedsiębiorstw. 

 

Pan Piotr Babski pełnił lub dalszym ciągu pełni funkcje Przewodniczącego, 

Wiceprzewodniczącego oraz Członka rad nadzorczych kilku spółek z sektora prywatnego  

i publicznego. Pan Piotr Babski pełni także funkcję członka Komisji ds. Wizerunku Zawodu  

i Informacji Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Łodzi. 

 

Pan Robert Stępień jest absolwentem Wydziału Historycznego Uniwersytetu Warszawskiego 

oraz Wydziału Nauk Politycznych Akademii Humanistycznej im. Aleksandra Gieysztora. 

Ukończył studia menedżerskie na Uniwersytecie Gdańskim i otrzymał tytuł MBA. 

Karierę zawodową rozpoczął jako radca w Urzędzie Rady Ministrów. Główny specjalista do 

spraw współpracy z mediami w Österreich Werbung – Austriackim Ośrodku Informacji 

Turystycznej, Prezes Zarządu Fundacji Rozwoju Warszawy, Zastępca Prezesa Zarządu 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, członek 

Zarządu, a następnie Prezes MPR „Sarmatia” Sp. z o.o. Od wielu lat członek rad nadzorczych 

m.in.: Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie oraz Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego. 

Z koleją związany od 2012 roku, obejmując stanowisko dyrektora Biura Handlowego Kolei 

Mazowieckich. Od czerwca 2017 roku Prezes Kolei Mazowieckich. 


